
UCHWAŁA NR 39/2024
RADY NAUKOWEJ INSTYTUTU NAUK O MORZU I ŚRODOWSISKU

UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 12 grudnia 2024 r.

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej do przeprowadzenia egzaminu z języka 
angielskiego na poziomie biegłości językowej B2 w postępowaniu w sprawie nadania 

stopnia naukowego doktora mgr Elif Yilmaz
w dziedzinie nauk ścisłych i przyrodniczych w dyscyplinie nauki o Ziemi i środowisku

Na podstawie § 31 ust. 7 uchwały nr 99/2023 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 28 
września 2023 r. w sprawie szczegółowych zasad prowadzenia postępowań w sprawie nadania 
stopni naukowych w Uniwersytecie Szczecińskim oraz § 8 ust. 2 i 3 uchwały nr 108/2023 
Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 26 października 2023 r. w sprawie weryfikacji 
efektów uczenia się dla kwalifikacji na poziomie 8 Polskiej Ramy Kwalifikacji osób 
ubiegających się o nadanie stopnia naukowego doktora w trybie eksternistycznym uchwala się, 
co następuje:

§1.

Rada Naukowa Instytutu Nauk o Morzu i Środowisku Uniwersytetu Szczecińskiego powołuje 
komisję egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu z języka angielskiego na poziomie 
biegłości językowej B2 w postępowaniu w sprawie nadania stopnia naukowego doktora mgr 
Elif Yilmaz w dziedzinie nauk ścisłych i przyrodniczych w dyscyplinie nauki o Ziemi 
i środowisku w następującym składzie:

1) prof. dr hab. Anna Cedro - przewodnicząca,
2) mgr Dorota Stolarek,
3) mgr Magdalena Troczyńska.

§2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

dr hab. inż. Przemysław Śmietana, prof. US

Instytut. Nauk o Morzu i Środowisku 
Uniwersytet Szczeciński


